
FEUILLE DE ROUTE MAVROS ODYSSEE Belize du 15/11/2019 au 29/11/2019

Date Etape du Jour Km Km Jours Bivouacs Commentaires Coût

TDM Jour TDM Euros

15/11/2019 Corozal 36733 87 438 N 18.38507 / O 88.39243 Parking esplanade au bord de la mer * calme 0

16/11/2019 Indian Church 36846 113 439 N 17.75439 / O 88.65723 Casa Antonio * très calme 0

17/11/2019 Linda Vista 36894 48 440 N 17.89926 / O 88.90141 Parking Medical Center * eau * elec * très calme 0

18/11/2019 Crooked Tree 36997 103 441 N 17.79130 / O 88.53631 Crooked Tree Lodge * eau * elec * wc * wifi * très calme 10

19/11/2019 Crooked Tree 36997 0 442 N 17.79130 / O 88.53631 Crooked Tree Lodge * eau * elec * wc * wifi * très calme 10

20/11/2019 Crooked Tree 36997 0 443 N 17.79130 / O 88.53631 Crooked Tree Lodge * eau * elec * wc * wifi * très calme 10

21/11/2019 Belize City 37099 102 444 N 17.49275 / O 88.18098 Parking front de mer * calme 0

22/11/2019 Cocks Comb Basin 37293 194 445 N 16.78053 / O 88.45958 Parking du site * eau * wc * douche 20

23/11/2019 Placencia 37349 56 446 N 16.53546 / O 88.35990 Mariposa Hôtel * eau * elec * wc * douche * piscine * wifi 0

24/11/2019 Placencia 37349 0 447 N 16.53546 / O 88.35990 Mariposa Hôtel * eau * elec * wc * douche * piscine * wifi 0

25/11/2019 Placencia 37349 0 448 N 16.53546 / O 88.35990 Mariposa Hôtel * eau * elec * wc * douche * piscine * wifi 0

26/11/2019 St Herman Cave 37482 133 449 N 17.14896 / O 88.69460 Perking du site * eau * elec * wc * très calme 0

27/11/2019 San Ignacio 37538 56 450 N 17.16103 / O 89,06904 Camping Mana Kai * eau * elec * wc * douche * wifi * calme 15

28/11/2019 San Ignacio 37538 0 451 N 17.16103 / O 89,06904 Camping Mana Kai * eau * elec * wc * douche * wifi * calme 15

29/11/2019 San Ignacio 37538 0 452 N 17.16103 / O 89,06904 Camping Mana Kai * eau * elec * wc * douche * wifi * calme 15


